ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMIGRANTE

EDITAL Nº 025/2017

PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO
PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR DE MÚSICA

(COM LICENCIATURA OU EM CURSO)
PARA OS ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

CELSO KAPLAN, Prefeito Municipal de IMIGRANTE/RS, no uso de suas
atribuições legais e nos termos do Edital nº 021/2017 (Processo Seletivo Simplificado nº 023),
e, considerando não ter havido nenhum recurso hierárquico protocolado até as 16h30min
de  hoje,  relativo  ao  indeferimento  de  recurso  à  Comissão  de  Avaliação  Curricular
divulgado pelo Edital nº 024/2017, em 08/03/2017, TORNA PÚBLICO o presente Edital para
divulgar o que segue:

1.  HOMOLOGA  A  CLASSIFICAÇÃO  FINAL  relativa  ao  Processo  Seletivo
Simplificado nº 023 (PSS número vinte e três) para a contratação temporária de Professor
de Música  para os Anos Finais do Ensino Fundamental,  aberto pelo Edital  n° 021/2017,
conforme relatório em Anexo, que será afixado no Painel de Publicações do Município,  bem
como  publicado  na  internet,  em  http://www.imigrante-rs.com.br,  menu  Concursos
link 2017.

Gabinete do Prefeito Municipal de Imigrante/RS, 09 de março de 2017.

CELSO  KAPLAN
    Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

Rua Castelo Branco, 15 – Centro – CEP 95.885-000 – Imigrante/RS - Fone: (51)3754-1100 - Fax: (51)3754-1002
             www.imigrante-rs.com.br                                       e-mail: administracao@imigrante-rs.gov.br

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMIGRANTE

EDITAL Nº 025/2017

ANEXO ÚNICO

CLASSIFICAÇÃO  FINAL

PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO
PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR DE MÚSICA

(COM LICENCIATURA OU EM CURSO)
PARA OS ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

NOTA

NOME Inscrição TOTAL Classificação

ANDERSON OTO ALTMANN 001 260 1º

DIEGO LUIS FALEIRO HERENCIO 003 236 2º

TIAGO KREUTZ 002 200 3º (*)

HUMBERTO BERTOL 004 200 4º (*)

CLEBER MAZZOCHIN CUNICO 005 172 5º

(*) Desempate realizado com base no previsto no item 6.2, letra “b”, do Edital nº 021/2017.

Rua Castelo Branco, 15 – Centro – CEP 95.885-000 – Imigrante/RS - Fone: (51)3754-1100 - Fax: (51)3754-1002
             www.imigrante-rs.com.br                                       e-mail: administracao@imigrante-rs.gov.br